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wyposażeniem 
17.09.2025

Nowo wybudowane świetlice wiejskie w Świerczynie i Idzikowicach zostały
umeblowane i wyposażone w nowoczesny sprzęt AGD i RTV. Na zakup mebli Gmina
Drzewica pozyskała dofinansowanie ze środków Samorządu Województwa
Łódzkiego.

Nowe, gminne obiekty doposażyliśmy w ramach zamówień realizowanych przez trzy
firmy z Opoczna.

Dostawą i montażem urządzeń kuchennych zajął się Zakład Produkcyjno-Usługowo-
Handlowy „Razbid”. Zarówno w budynku w Świerczynie, jak i w Idzikowicach
zamontowano meble kuchenne, okap, zlew, szafę, baterię zlewozmywakową i
wieszaki. Łączne koszty wyniosły 56.850,60 zł.

Wyposażenie obiektów w sprzęt kuchenny codziennego użytku (np. mikrofalówki,
garnki, talerze,  sztućce), sprzęt RTV (telewizory, zestawy nagłaśniające) oraz
urządzenia sanitarne należało do Firmy Handlowo–Usługowej Sylwestra i Waldemara
Woźniaków. Wartość zamówienia to 75.500 zł.
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I wreszcie meble do budynków w Świerczynie i Idzikowicach dostarczyła Firma
Handlowo-Usługowa „Janko” za cenę 41.310 zł. Do Świerczyny trafiło 11 stołów i 64
krzesła  (koszty zakupu 19.590 zł), do Idzikowic 12 stołów i 72 krzesła (koszty
zakupu 21.720 zł.)  
    
Co ważne, zakup mebli został objęty dofinansowaniem z budżetu Samorządu
Województwa Łódzkiego w ramach „Grantów sołeckich” na 2025 r. W przypadku
obydwu miejscowości wysokość wsparcia wynosi po 15.000 zł.

Oficjalny odbiór prawie całego asortymentu świetlicowego wyposażenia odbył się 15
września 2025 roku z udziałem Burmistrza Drzewicy Janusza Reszelewskiego,
sołtysów Karola Siedleckiego (Świerczyna) i Romana Mastalerka (Idzikowice),
pracowników Urzędu Miejskiego w Drzewicy oraz usługodawców.

Jesteśmy przekonani, że zakupiony sprzęt będzie dobrze służył lokalnej społeczności,
umożliwiając mieszkańcom organizowanie różnorodnych wydarzeń o charakterze
integracyjnym, kulturalnym i edukacyjnym.
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